
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.429.2023  
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII.350.2022 Rady Gminy Wólka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok z późniejszymi  zmianami  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 75.433.875,05 zł zwiększa się o kwotę 438.264,54 zł, to jest do 
kwoty 75.872.139,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 93.617.131,48 zł zwiększa się o kwotę 343.364,54 zł, to jest do 
kwoty 93.960.496,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Uchwaloną w § 4 pkt 1 kwotę przychodów i sklasyfikowaną w § 4 pkt 3 zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 18.088.356,43 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek  w kwocie 15.165.361,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -
1.031.370,99 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.571.146,38 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 320.478,06  zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6520



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6520



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2023 r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr  LXXVI.429.2023 Rady Gminy
Wólka z dnia 26 października  2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 294 311,90 5 086 196,27 5 086 196,27 16 500,00 5 069 696,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208 115,63 10 208 115,63 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 122 040,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 040,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 340 351,90 5 138 196,27 5 138 196,27 16 500,00 5 121 696,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202 155,63 10 202 155,63 170 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 904 254,98 2 662 414,27 2 662 414,27 16 500,00 2 645 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 840,71 6 241 840,71 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 122 040,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 040,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 950 294,98 2 714 414,27 2 714 414,27 16 500,00 2 697 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235 880,71 6 235 880,71 170 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 946 100,00 946 100,00 946 100,00 0,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 998 100,00 998 100,00 998 100,00 0,00 998 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 071 840,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 840,71 6 071 840,71 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 040,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 065 880,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 880,71 6 065 880,71 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 140 400,00 914 400,00 914 400,00 0,00 914 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 090 400,00 864 400,00 864 400,00 0,00 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 057 300,00 831 300,00 831 300,00 0,00 831 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 007 300,00 781 300,00 781 300,00 0,00 781 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 655 400,00 655 400,00 655 400,00 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 605 400,00 605 400,00 605 400,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 450 899,02 6 331 399,02 5 981 032,08 4 480 397,28 1 500 634,80 0,00 331 900,00 18 466,94 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 523,10 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 452 422,12 6 332 922,12 5 981 032,08 4 480 397,28 1 500 634,80 0,00 333 423,10 18 466,94 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 486 524,08 5 367 024,08 5 360 524,08 4 029 743,00 1 330 781,08 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 523,10 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 488 047,18 5 368 547,18 5 360 524,08 4 029 743,00 1 330 781,08 0,00 8 023,10 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 523,10 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 023,10 8 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 227 135,90 628 135,90 502 200,00 57 222,00 444 978,00 5 250,00 120 685,90 0,00 0,00 0,00 2 599 000,00 2 599 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 900,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 209 535,90 573 635,90 439 700,00 57 222,00 382 478,00 6 250,00 127 685,90 0,00 0,00 0,00 2 635 900,00 2 635 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 003 595,90 424 595,90 298 660,00 57 222,00 241 438,00 5 250,00 120 685,90 0,00 0,00 0,00 2 579 000,00 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 900,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 048 495,90 432 595,90 298 660,00 57 222,00 241 438,00 6 250,00 127 685,90 0,00 0,00 0,00 2 615 900,00 2 615 900,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 90 685,90 90 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 685,90 97 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 97 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 000,00 1 959 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 995 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 900,00 1 995 900,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 881 305,30 23 919 285,30 20 170 582,65 15 364 866,58 4 805 716,07 2 539 227,10 821 967,84 387 507,71 0,00 0,00 14 962 020,00 14 962 020,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 109 760,00 95 000,00 90 000,00 75 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 841 065,30 23 864 285,30 20 110 582,65 15 439 866,58 4 670 716,07 2 539 227,10 826 967,84 387 507,71 0,00 0,00 14 976 780,00 14 976 780,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 775 661,50 11 843 641,50 11 308 041,50 9 787 154,02 1 520 887,48 0,00 535 600,00 0,00 0,00 0,00 14 932 020,00 14 932 020,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107 760,00 93 000,00 88 000,00 75 000,00 13 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 883 421,50 11 936 641,50 11 396 041,50 9 862 154,02 1 533 887,48 0,00 540 600,00 0,00 0,00 0,00 14 946 780,00 14 946 780,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 432 100,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 437 100,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 641 000,00 1 641 000,00 1 641 000,00 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 307 534,53 1 307 534,53 1 307 534,53 1 307 534,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 367 534,53 1 367 534,53 1 367 534,53 1 367 534,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 260 699,13 260 699,13 260 699,13 0,00 260 699,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 273 699,13 273 699,13 273 699,13 0,00 273 699,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 362 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362 020,00 5 362 020,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 376 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 376 780,00 5 376 780,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 873 672,59 5 843 672,59 3 501 037,78 1 753 229,31 1 747 808,47 1 839 227,10 115 900,00 387 507,71 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 723 672,59 5 693 672,59 3 351 037,78 1 753 229,31 1 597 808,47 1 839 227,10 115 900,00 387 507,71 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 089 512,71 1 089 512,71 1 087 902,71 651 031,77 436 870,94 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 091 512,71 1 091 512,71 1 089 902,71 651 031,77 438 870,94 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65 946,88 65 946,88 65 946,88 0,00 65 946,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 946,88 67 946,88 67 946,88 0,00 67 946,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 345 125,00 2 305 125,00 1 741 000,00 930 700,00 810 300,00 0,00 564 125,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212 413,00 212 413,00 171 813,00 21 813,00 150 000,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 557 538,00 2 517 538,00 1 912 813,00 952 513,00 960 300,00 0,00 604 725,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 879 700,00 879 700,00 875 700,00 776 400,00 99 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 633,00 12 633,00 12 633,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 892 333,00 892 333,00 888 333,00 789 033,00 99 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 608 000,00 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 618 400,00 618 400,00 618 400,00 618 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 111 792,47 111 792,47 111 792,47 111 792,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 749,47 113 749,47 113 749,47 113 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 276,00 15 276,00 15 276,00 15 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 112 125,00 112 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 725,00 152 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 112 125,00 112 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 725,00 152 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 137 000,00 97 000,00 97 000,00 16 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 180,00 106 180,00 106 180,00 25 180,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 228,00 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 491 095,80 2 479 095,80 2 417 558,40 366 002,07 2 051 556,33 0,00 100,00 61 437,40 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 481 915,80 2 469 915,80 2 408 378,40 356 822,07 2 051 556,33 0,00 100,00 61 437,40 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 268 307,40 2 256 307,40 2 194 770,00 163 513,67 2 031 256,33 0,00 100,00 61 437,40 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 259 127,40 2 247 127,40 2 185 590,00 154 333,67 2 031 256,33 0,00 100,00 61 437,40 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127 754,00 127 754,00 127 754,00 127 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 104,00 120 104,00 120 104,00 120 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 726,00 24 726,00 24 726,00 24 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 376,00 23 376,00 23 376,00 23 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 427,00 3 427,00 3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 247,00 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 165 359,72 5 504 863,15 5 504 063,15 190 575,00 5 313 488,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 660 496,57 3 660 496,57 2 848 194,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 542,73 16 542,73 16 542,73 5 924,04 10 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 246 902,45 5 521 405,88 5 520 605,88 196 499,04 5 324 106,84 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 725 496,57 3 725 496,57 2 848 194,14 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 113 244,89 26 960,75 26 960,75 2 975,00 23 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 284,14 3 086 284,14 2 848 194,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 542,73 16 542,73 16 542,73 5 924,04 10 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 129 787,62 43 503,48 43 503,48 8 899,04 34 604,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 284,14 3 086 284,14 2 848 194,14 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,04 1 500,04 1 500,04 1 500,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 400,04 2 400,04 2 400,04 2 400,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 385,75 3 385,75 3 385,75 0,00 3 385,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 618,69 618,69 618,69 0,00 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 004,44 4 004,44 4 004,44 0,00 4 004,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 141 222,43 967 010,00 967 010,00 0,00 967 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 212,43 174 212,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 206 222,43 967 010,00 967 010,00 0,00 967 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 212,43 239 212,43 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 159 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 215,43 159 215,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 215,43 224 215,43 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 353 574,10 52 270 559,71 44 519 741,82 22 197 481,04 22 322 260,78 3 110 676,10 1 875 339,74 734 802,05 0,00 2 030 000,00 36 083 014,39 36 083 014,39 4 501 709,10 0,00 0,00
zmniejszenie -347 680,00 -271 680,00 -271 680,00 -9 180,00 -262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 572 178,83 385 478,83 330 355,73 102 737,04 227 618,69 1 000,00 54 123,10 0,00 0,00 0,00 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 578 072,93 52 384 358,54 44 578 417,55 22 291 038,08 22 287 379,47 3 111 676,10 1 929 462,84 734 802,05 0,00 2 030 000,00 36 193 714,39 36 193 714,39 4 501 709,10 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 187 020,38 187 020,38 187 020,38 0,00 187 020,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 415,62 115 415,62 115 415,62 0,00 115 415,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302 436,00 302 436,00 302 436,00 0,00 302 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 187 020,38 187 020,38 187 020,38 0,00 187 020,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 415,62 115 415,62 115 415,62 0,00 115 415,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302 436,00 302 436,00 302 436,00 0,00 302 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 263,05 2 263,05 2 263,05 0,00 2 263,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 263,05 2 263,05 2 263,05 0,00 2 263,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 183 353,31 183 353,31 183 353,31 0,00 183 353,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 152,57 113 152,57 113 152,57 0,00 113 152,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 296 505,88 296 505,88 296 505,88 0,00 296 505,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 397 225,95 397 225,95 4 839,72 0,00 4 839,72 0,00 392 386,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 450,09 3 450,09 67,65 0,00 67,65 0,00 3 382,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400 676,04 400 676,04 4 907,37 0,00 4 907,37 0,00 395 768,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 397 225,95 397 225,95 4 839,72 0,00 4 839,72 0,00 392 386,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 450,09 3 450,09 67,65 0,00 67,65 0,00 3 382,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400 676,04 400 676,04 4 907,37 0,00 4 907,37 0,00 395 768,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 207 486,23 207 486,23 0,00 0,00 0,00 0,00 207 486,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 382,44 3 382,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 210 868,67 210 868,67 0,00 0,00 0,00 0,00 210 868,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 129,72 4 129,72 4 129,72 0,00 4 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67,65 67,65 67,65 0,00 67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 197,37 4 197,37 4 197,37 0,00 4 197,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 259 307,38 5 259 307,38 552 101,08 230 623,09 321 477,99 0,00 4 707 206,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 865,71 118 865,71 115 483,27 0,00 115 483,27 0,00 3 382,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 378 173,09 5 378 173,09 667 584,35 230 623,09 436 961,26 0,00 4 710 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6520



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVI.429.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 222 356,43 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 705 146,38 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 320 478,06 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 031 370,99 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 15 165 361,00 

Rozchody ogółem:  2 134 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 134 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6520



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2023 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
1 750 75075 2 000,00 2 000,00

II 0,00 2 915 000,00 2 036 676,10 4 951 676,10

1
754 75404 20 000,00 20 000,00

2
754 75412 200 000,00 200 000,00

3
754 75412 420 000,00 420 000,00

4
754 75412 1 950,00 1 950,00

5
754 75412 2 800,00 2 800,00

6
754 75412 1 500,00 1 500,00

7 801 80104 1 815 000,00 24 227,10 1 839 227,10
8 801 80106 54 000,00 54 000,00
9 801 80149 646 000,00 646 000,00
10 921 92116 400 000,00 400 000,00

11
921 92116 1 200 000,00 1 200 000,00

12

921 92116 6 199,00 6 199,00

Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy 
budynek Biblioteki w Łuszczowie - dostępna 
przestrzeń dla ludzi i książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad 
własny): "Między Wersami"  projekt  realizowany 
przez Narodowe Centrum Kultury w ramach 
konkursu 

OSP Turka, średni samochód ratowniczo-gaśniczy 

OSP Łuszczów

OSP Turka 

OSP Bystrzyca

Przedszkola niepubliczne w Turce
Punkt przedszkolny w Turce

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Powiat Lubelski, dożynki  2023
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Samochód dla Policji

OSP Świdnik Duży Pierwszy, lekki samochód 
ratowniczo-gaśniczy 

Załącznik nr 4 Uchwały Nr  LXXVI.429.2023  Rady Gminy Wólka z dnia 26 października 2023 roku 

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6520



13
926 92605 160 000,00 160 000,00

III 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

1 900 90095 2 250,00 2 250,00
Razem dotacje na 2023 rok 0,00 2 915 000,00 2 040 926,10 4 955 926,10

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt 

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6520


	UCHWAŁA NR LXXVI.429.2023  RADY GMINY WÓLKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-20T12:15:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




